АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	01.02.2016

	г. Барнаул
	№
	227

	Об утверждении плана-графика подготовки к проведению всероссийских проверочных работ в 4 классах общеобразовательных организаций в 2016 году

В целях повышения качества подготовки обучающихся 4 классов общеобразовательных организаций к проведению всероссийских проверочных работ в 2016 году

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план-график подготовки к проведению всероссийских проверочных работ в 4 классах общеобразовательных организаций в 2016 году.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления образованием разработать и внедрить муниципальные планы-графики мероприятий по подготовке к проведению всероссийских проверочных работ в 4 классах общеобразовательных организаций в 2016 году.

3. Заместителю начальника Главного управления, начальнику отдела управления качеством образования Бутенко О.Н. организовать ежемесячный выборочный мониторинг выполнения краевого и муниципальных планов-графиков подготовки к проведению всероссийских проверочных работ в 4 классах общеобразовательных организаций в 2016 году. Итоговую справку по результатам мониторинга представлять ежемесячно в срок до 1 числа.

4. Контроль за исполнением плана-графика возложить на заместителя начальника Главного управления, начальника отдела управления качеством образования Бутенко О.Н.
	Заместитель Губернатора Алтайского края, начальник Главного управления
	Ю.Н. Денисов

Калашникова И.А., 298621,

Чурилова М.Н., 294441